
Qj 

O 
e,l

'
Ii 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Ir  PROPOSTA DO PARTICIPNTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-P006 j22 
Processo Administrativo N° SE-PE Q06/022 

Tipo: AQUISIÇÃO 1 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DEr AR,GÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 1j1:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 40.872,00 

A&J SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA f.0.525.19910001 -96 40.872,00 

LOTE 4  Quant.: 1 Num: 088  Total: 40.872,00 

•Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ÉSMALTEC Modelo: ECH500S 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RObIZIÕS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Total Item: 40.872,00 Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.1O,00 
-rT+ 

 

Horário: 06/06/2022 20:06 

DOCUMENTOS ANEXADS 
Documento: Outros documentos íf 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 20:06 Documento: Propqsta em papel timbrado, assinade com CNPJ 

Endereço: http://ianceeielronico.btob.core.windows.net/participantdocuments/e5002df8c7  144d4a682238f8ca4aca.zip 

Lote Item Endereço 

ARQUIVOS ANEXADOS À N 

1 de 1 Gerado em: 21/09/2022 13:56:08 


